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30 Haziran’da yayımlanan BBC haberine göre Dijital Covid Sertifikas’nı
düzenleyen Avrupa Birliği’nin içinde Türkiye güvenli ülkeler listesinde değil. Dijital
Covid Sertifikası, Avrupa Birliği içindeki özgür dolaşım hakkının tekrar
gerçekleştirilmesini sağlayan bir çeşit uygulama. Avrupa Birliği Komisyonu’nun
önerisi ile hayata geçirilen dijital uygulama, Avrupa dışından gelecek vize sahibi
yolcular ve Avrupa Birliği içinde bulunan vatandaşlara uygulanacak. Yurtdışından
gelecek olan vatadaşlara esneklik sağlanacağı duyuruldu fakat bu listede Türkiye
yok. Türk vatandaşları sadece “zorunlu” durumlar için seyahat edebilecek. 

Aşı sertifikası için yayımlanan bilgilere göre:

• Avrupa Birliği ya da Dünya Sağlık Örgütü tarafından tanınmış Covid-19
aşılarının en az 14 gün
önce yaptırılmış olması gerekmektedir.
• Son 6 ay içinde Covid-19 geçirmiş olmak ve antikor geliştirmiş olmak şartlar
arasında yer
alıyor.
• Son olarak seyahatten önce yapılacak PCR testinin negatif çıkmış olması
gerekmektedir. 

Bu hususta Avrupa Birliği tarafından tanınan Covid-19 aşıları “Pfizer’a ait olan
Biontech, Oxford’a ait olan AstraZeneca ve son olarak Moderna ve Johnson &
Johnson. Dünya Sağlık Örgütü’nün Çin’de üretilen Sinovac aşısı için aylar önce
acil kullanım onayı verdiği yayınlanan bilgiler arasında fakat Avrupa Birliği
Sinovac aşısını güvenilir olarak tanımlamıyor. Burada birçok yetkili tanıma
sorunun ticari kaygılardan kaynaklandığını belirtiyor.

Aşı bir kenara Avrupa’dan gelecek olan vatandaşlara Türkiye konusunda uyarılar
yapılıyor. Özellikle Temmuz’un ortasına kadar Avrupa’dan gelecek olan uçak
seferlerinin askıya alındığı verilen bilgiler arasında. Avrupa Birliği’ne göre
Schengen Bölgesi dışında Covid riskinin düşük olduğu güvenli ülkeler ve
bölgeler: Arnavutluk, Avustralya, Çin (AB'ye giriş yasağı Çin için de geçerli. Çin
de Avrupalılara izin verirse durum değişecek), Hong Kong, İsrail, Japonya,
Lübnan, Makao, Yeni Zelanda, Kuzey Makedonya, Ruanda, Sırbistan, Singapur,
Tayvan, Tayland, Amerika Birleşik Devletleri ve Güney Kore. Verilere göre
dünyada yaklaşık 100 ülkedeki aşı programlarında 210 milyon dozun üzerinde
Covid-19 aşısı yapıldı. 

Türkiye’de Corona virüsü aşısı olanların sayısı 50 milyonu aşarken birinci doz aşı
yaptıran kişi sayısı 35 milyona ulaştı. İkinci doz aşısını yaptıran kişi sayısı da 15
milyonu geçti. Türkiye ayrıca bugün itibarıyla üçüncü doz aşılamaya da başladı.
Sağlık Bakanlığı, daha önce iki doz aşısını yaptırmış olan kişilere hatırlatma dozu
da olarak bilinen üçüncü doz aşı hakkı tanıdı. Buna göre vatandaşlar hali hazırda
Türkiye’de uygulanmakta olan Çin Sinovac aşısı ya da Alman BioNTech
aşılarından birini seçebiliyor. Seçim hakkı kişinin kendisine bırakılıyor. Bu konuda
Türkiye’deki vatandaşların kafası oldukça karışık, özellikle iki doz Sinovac aşısı
olanlara üçüncü doz olarak Biontech öneriliyor. Sinovac Faz-3 çalışmalarının
yapıldığı Endonezya’da ise Sinovac için “Hiç yoktan iyidir” açıklaması yapıldı.
Uruguay’da tıp çalışanları ise Biontech’in enfeksiyonları %78 oranında
engellediği fakat hastaneye yatış konusunda Sinovac gibi %95’e varan bir başarı
sağlamadığı belirtildi. 

According to the BBC news published on June 30, Turkey is not on the list of safe
countries within the European Union, which issues the Digital Covid Certificate. The
Digital Covid Certificate is a kind of application that ensures the realization of the right
to free movement within the European Union. The digital application, which was
implemented with the proposal of the European Union Commission, will be applied to
visa holders from outside Europe and citizens within the European Union. It has been
announced that flexibility will be provided to citizens coming from abroad, but Turkey is
not on this list. Turkish citizens will only be able to travel for "necessary" situations. 

According to the information published for the vaccination certificate:
• The Covid-19 vaccines recognized by the European Union or the World Health
Organization must be made at least 14 days ago.
• It is among the conditions to have had Covid-19 in the last 6 months and to have
developed antibodies.
• Finally, the PCR test to be done before the trip must be negative.

In this regard, the Covid-19 vaccines recognized by the European Union are “Biontech
owned by Pfizer, AstraZeneca owned by Oxford and finally Moderna and Johnson &
Johnson. It is among the published information that the World Health Organization
gave emergency use approval for the Sinovac vaccine produced in China months ago,
but the European Union does not define the Sinovac vaccine as reliable. Here, many
authorities state that the recognition problem stems from commercial concerns. 

Vaccines aside, warnings are made about Turkey to citizens who will come from
Europe. It is among the information given that flights from Europe are suspended,
especially until mid-July. Safe countries and regions with low Covid risk outside the
Schengen Area according to the European Union: Albania, Australia, China (EU entry
ban also applies to China. The situation will change if China allows Europeans too),
Hong Kong, Israel, Japan, Lebanon , Macau, New Zealand, North Macedonia,
Rwanda, Serbia, Singapore, Taiwan, Thailand, the United States and South Korea.
According to the data, more than 210 million doses of Covid-19 vaccine were
administered in vaccination programs in approximately 100 countries around the
world. 

While the number of people vaccinated against Corona virus in Turkey exceeded 50
million, the number of people who had the first dose of vaccine reached 35 million. The
number of people who had the second dose of vaccine exceeded 15 million. Turkey
has also started the third dose of vaccination as of today. The Ministry of Health
granted the right to a third dose of vaccine, also known as a reminder dose, to people
who have had two doses of vaccine before. Accordingly, citizens can choose one of
the Chinese Sinovac vaccine or the German BioNTech vaccine, which is currently
being applied in Turkey. The choice is left to the individual himself. Citizens in Turkey
are very confused on this issue, especially those who have two doses of Sinovac
vaccine, Biontech is recommended as the third dose. In Indonesia, where Sinovac
Phase-3 studies were carried out, a "better than nothing" statement was made for
Sinovac. Medical professionals in Uruguay stated that Biontech prevented infections
by 78%, but did not achieve a success of up to 95% in terms of hospitalization, like
Sinovac. 
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Mart ayında Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararıyla Türkiye
bugün itibarıyla İstanbul Sözleşmesi'nden çekildi. 

Kadın hakları savunucuları, avukatları ve insan hakları örgütleri, İstanbul
Sözleşmesi'nin kadına karşı şiddeti ve kadın cinayetlerini önlemekte, kadınları
korumakta çok önemli bir anlaşma olduğunu vurgulayarak uzun zamandır
kaldırılmaması yönünde kampanya yürütüyordu.

Uluslararası Af Örgütü kararın, milyonlarca kadını şiddet riskiyle karşı karşıya
bırakacağını belirtti. Türkiye'nin kadın haklarında "on yıllar öncesine dönmeye
yöneldiğini" savunan Callamard, kadınların Türkiye ve dünyada karara itiraz
ettiklerini ve direndiklerini belirtti.

İSTANBUL SÖZLEŞMESİNİN BAZI ÖZELLİKLERİ
·      İstanbul Sözleşmesi’nin en önemli özelliği, biyolojik veya hukuki, ailevi bağ
olup olmadığına bakılmaksızın ev içi şiddetin ve kadınlara yönelik her türlü
şiddetin önlenmesi ve bunlarla mücadeleye ilişkin standartlar öngören ve Avrupa
ülkelerini hukuki olarak bağlayan ilk belge olmasıdır.

·      Kadınlar ve erkekler arasında hukuki ve fiili eşitliğin gerçekleştirilmesinin
kadına yönelik şiddeti önlemede anahtar bir unsur olduğunu benimseyen
Sözleşme, kadınlara yönelik ayrımcılığı da yasaklamaktadır.

·      Sözleşme, hem özel alandaki hem kamusal alandaki şiddeti
yasaklamaktadır.Madde 3/a uyarınca, “kadına yönelik şiddetten”, ister kamusal
ister özel yaşamda meydana gelsin, toplumsal cinsiyete dayalı tüm şiddet
eylemleri anlaşılacaktır. Madde 4/1 uyarınca, Taraf devletler, gerek kamusal
gerekse özel alanda tüm bireylerin özellikle de kadınların şiddete maruz
kalmaksızın yaşama hakkını sağlamak ve korumak için gerekli olan hukuki ve
diğer önlemleri alacaklardır. 

·      Sözleşme, yalnızca barış dönemlerindeki değil, silahlı çatışma
dönemlerindeki ve silahlı çatışma sonrasında devam eden şiddeti de
yasaklamaktadır.

·      Sözleşme,“toplumsal cinsiyete dayalı” ayrımcılık ve şiddeti temel almıştır ve
toplumsal cinsiyeti tanımlayan ilk uluslararası belgedir.

·      Sözleşme’de, ekonomik zarar veya ekonomik ızdırap da kadına yönelik şid- 
det biçimlerinden biri (ekonomik şiddet) olarak tanımlanmıştır.

·      Sözleşme, erkeklere ve çocuklara yönelik ev içi şiddetten de söz etmekte ve
şiddet mağduru kız ve oğlan çocuklara ilişkin özel düzenlemelere yer
vermektedir.

With the Presidential decision published in the Official Gazette in March, Turkey
withdrew from the Istanbul Convention as of today.          

Women's rights defenders, lawyers and human rights organizations have been
campaigning for a long time not to abolish the Istanbul Convention, emphasizing that it
is a very important agreement to prevent violence and femicide and to protect women.
Amnesty International said the decision would put millions of women at risk of
violence. Defending that Turkey is "turning back to decades ago" in women's rights,
Callamard stated that women objected to the decision and resisted in Turkey and
around the world.

SOME FEATURES OF THE ISTANBUL CONVENTION

·      The most important feature of the Istanbul Convention is that it is the first
document that legally binds European countries and sets standards for the prevention
and combating of domestic violence and all kinds of violence against women,
regardless of whether there is a biological or legal family ties.

·      Recognizing that the realization of legal and de facto equality between women
and men is a key element in preventing violence against women, the Convention also
prohibits discrimination against women.

·      The Convention prohibits violence in both the private and public spheres.
Pursuant to Article 3/a, “violence against women” shall be understood as all acts of
gender-based violence, whether occurring in public or private life. In accordance with
Article 4/1, States Parties shall take the necessary legislative and other measures to
ensure and protect the right of all individuals, particularly women, to live free from
violence, both in the public and private spheres.

·      The Convention prohibits continued violence not only in times of peace, but also
in times of armed conflict and after an armed conflict.

·      The Convention is based on “gender-based” discrimination and violence and is
the first international document to define gender.

·      In the Convention, economic damage or economic suffering is also defined as one
of the forms of violence against women (economic violence).

·      The Convention also mentions domestic violence against men and children and
includes special provisions regarding girls and boys who are victims of violence.
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Amerikalı araştırmacılar Çin'in kuzey batısında kıtalararası nükleer
başlıklı balistik füzeler için 100'den fazla yeni silo inşa edildiğini
tespit etti.

Amerika Birleşik Devletleri'nde bulunan James Martin Nükleer
Silahların Yayılmasını Önleme Araştırmaları Merkezi'ndeki
araştırmacılar tarafından elde edilen uydu görüntüleri, Yumen şehri
yakınlarındaki yüzlerce kilometrelik kurak arazide çok sayıda saha
çalışmasının sürdüğüne işaret ediyor.

Araştırmacılar, yüzü aşkın şantiyenin Çin'in mevcut füze fırlatma
tesisleriyle çok benzeştiğinin altını çizdi. Bu inşaatların
tamamlanması ABD ve Rusya'ya oranla mütevazı olarak
nitelendirilebilecek nükleer silah stokuna sahip ülkede ciddi bir
değişimi temsil ediyor. Bununla birlikte yeni silolarda kaç adet füze
konuşlandırılacağı bilinmiyor. Sayı beklenenden çok daha az
olabilir zira Pekin daha önce de bu tür siloları "göz dağı" vermek
amacıyla inşa etmiş fakat nükleer başlıklı füze yerleştirmemişti.

Çin'in nükleer cephaneliği konusunda uzman ve şüpheli bölgeleri
analiz eden ekibin başındaki Jeffrey Lewis, Washington Post'a
yaptığı açıklamada inşaatların ölçeğini "inanılmaz" olarak
değerlendirirken, bu sayede Çin'in nükleer caydırıcılığının
güvenilirliğini artırmaya çalıştığını söyledi.

Diğer bölgelerdeki silo inşaatları ile birlikte toplam sayının 145'e
ulaştığının altını çizen uzman, Çin'in nükleer gücünü artırmasının
nedenlerinden birinin bir Amerikan saldırısı sonrasında misilleme
yapmak için yeterli sayıda nükleer silaha sahip olduğunu
göstermek olduğunu belirtiyor.

Çin'in nükleer kapasitesini artırması konusunda Amerikan
Savunma Bakanlığı Pentagon'da da uyarı raporları yayınlanmıştı.
Amerikan nükleer gücünün başında bulunan General Charles
Richard, nisan ayında Kongre'de yaptığı konuşmada Çin'in
özellikle kıtalar arası nükleer başlıklı füzeler konusunda "baş
döndürücü dönüşümüne" dikkat çekmişti.

Geçen şubatta ise Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Biden
yönetiminin Çin'in "modern ve büyüyen nükleer cephaneliğinden
kaynaklanan tehlikeleri azaltmak için silah kontrolünü
sürdüreceğini” söyledi.

American researchers have found that more than 100 new silos for
intercontinental nuclear-powered ballistic missiles are being built in
north-west China.

Researchers at the James Martin Center for Nonproliferation
Studies in the United States, obtained by satellite images, field
studies near Yumen City hundreds of miles in the arid lands to the
assertion of numerous points.

More than a hundred construction sites are very similar to China's
existing missile launch facilities, the researchers said. The
completion of these constructions represents a serious change in a
country with a stockpile of nuclear weapons, which can be
described as modest compared to the United States and Russia.
However, it is not known how many missiles will be deployed in the
new silos. The number may be much less than expected, because
Beijing has built such silos before to "intimidate" them, but has not
placed a nuclear-powered missile.

Jeffrey Lewis, an expert on China's nuclear arsenal and head of the
team that analyzes suspicious zones, told The Washington Post
that he considered the scale of the construction "incredible," saying
that China is trying to improve the reliability of its nuclear deterrent.
Underlining that the total number, along with silo construction in
other regions, has reached 145, the expert notes that one of the
reasons why China has increased its nuclear power is to show that
it has enough nuclear weapons to retaliate after an American
attack.The U.S. Defense Department also issued warning reports at
the Pentagon about China's increase in nuclear capacity. In a
speech to Congress in April, General Charles Richard, the head of
the American nuclear power, drew attention to China's "dizzying
transformation", especially on intercontinental nuclear missiles.

Last February, Secretary of State Antony Blinken said the Biden
administration would "maintain arms control to reduce the dangers
posed by China's modern and growing nuclear arsenal.”
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